Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 08 de novembro de 2024.

Oficio nº 0487/2024/SAPL/DG

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: comunica sobre a realização de vistoria no SAMMDU a ser realizada

pelos membros da Comissão de Serviços Públicos Municipais.

Senhor Prefeito,

A pedido da Comissão de Serviços Públicos Municipais, comunicamos a V.

Exa. que será realizada uma vistoria no SAMMDU no dia 11 de novembro de 2024,

às 16h, por membros dessa Comissão.

A vistoria tem como objetivo a apuração de supostas irregularidades na obra

em andamento no referido local, conforme denúncia apresentada por um cidadão,

por meio do canal de Ouvidoria desta Casa Legislativa.

Aproveitamos a oportunidade para agradecer a atenção dispensada.

                                          Atenciosamente,

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente